privilegia concessa dicto reverendissimo

nuncio in regno Neapolitano per eum-

dem Clementem Vili non aliler inlelligi

posse et debere, quam de facidtatc pro-

cedendi conlra cuiuscumque Ordinis re-

gulares exeinplos, qui tamen sinl devii

et errantes, et extra clauslra in delieto

deprehenduntur; nullam propterea ipsi

compeliisse , ncque competere faculta-

tem procedcndi privative nccpic cumu-

lative contra monachos et rcgulares

degentes in convenlibus et monastcriis

sub obedienlià abbatum, aliorumque su-

periorum , et cum aliis requisitis per

Concilium Tridentinum pracscriptis; re-

spcctu eniui istorum totani iurisdiclio-

nem privative spedare ad supcriores

rcgulares, eliamsi monachi seu regulares

extra clauslra ita notorie deliqucrint,

ut populo scandalum publice oriatur,

iuxta dispositionem Concilii Tridentini

in supra relato capitalo; et in casu ne-

gligentiae superiorum regularium esse

locum pracfixioni termini sicut ab epi-

scopo, ila etiam a reverendissimo nun-

cio, ut, eo transacto, iurisdiclio ad ipsum

devolvatnr iuxta censuram Concilii prae-

1 Edit. Main. legit pendente (a. t.).
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dicli ; verba anlem illa in primo diclo

privilegio Clcmcnlis Vili ul iidem rrrpi-

lares scinnl, se, proctrr coniiìi siiperìo-

rum corirclioncm , iiostmm cliam ani-

madversiotìem incursuros, inlelligi scm-

per debere de rogiilaribiis deviis el

erranlibns ac exlra chuislra vilam de-

geiilìbiis. Non oljslanle r|iiai:nmqiic as-

serii! conlrarià observatilià.

Luicrae apo- § 3. LiUeras apostolieas proinde eiiis-

i,i IV nuiipusdcm Lrbani 1\ ci exempliones ibidem
nracJicli mona- . ,

„ ,• • \i .*

ciii e»»nipii conccssas eidem Congregalioni Monlis

S/pral'fali Virginis , ac scnlenliam per eiimdcm

s3«iHa''à'h''A- Camerae Aposlolicae generalem aiidilo-

reràeo?umJrmrein Ìli criminalibus lalam praedielà die

fi.nuu'ur!'"'"' XXVII noveiiibiis MDCLXxi (in ipia pro-

nnnciaUim c\lilil, reverendissimo nnn-

cio niillum iiis compcliisse ci compe-

lere cognoscendi eaiisas civilcs, crimi-

nales el mixtas praediclorum monacho-

riim Congregalionis Monlis Virginis in-

lia claiislra cnm reqnisilis Conciiii de-

genlibiis' eliam exlra ea delinqiienlium

ci in delielo depreheasorum ,
csseqiic

privative subieclos eorum superioribus

iiixla excmplionem ipsornm favore con-

cessain in praecilalis lillei'is Urbani IV el

Concilio Tridenlino praediclo) in omni-

bus el per omnia confirmamiis, appro-

banius , convalidamiis el renovamiis
,

suumque debiuim sorliri effcclnm , ac

omnimodae excenlioni perpeluis tempo-

ribus demandari apostolica auclorilale

staluimiis.

ciau-ui.c. § 4. Deeernenles, praescntibus noslris

lilleris, licei non admissis ncque in Ca-

mera nostra registralis, nullo unquain

tempore opponi de subreptione vel alio

qiiovis villo aut defeclu voliinlatis vel

inlenlionis nostrae ex eo qiiod moder-

nus nuncius in regno Neapolilano, eius-

qiie proniolor fiscalis, el alii quicunique

in praemissis forsan interesse liabenles

vel habere quomodolibcl praclendcnles,

1 Legeii'Jum dcjcntium (u. t.).
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ad lioc vocali, citati vel auditi non fuc-

rint, vel ex quavis alia causa quanlum-

vis valida, Icgitiiuà, urgenti el iuridicà,

cliam necessario exprimcndà , notali
,

impugnari, invalidari, ad terminos iuris

reduci , ac in ius el controversiam re-

vocari, aul advcrsiis illas quodcuniquc

iuris el lacli vel graliae renicdium im-

pelrari posse ,
sicque el non aliler per

quoscumqiic iudices ordinarios , com-

missarios , delcgalos , Iribtinalia col-

Icgialia , ctiam S. R. E. cardinalium

Congregaiionein parlicularem ul supra

dcpulatam, a lalere Icgalos , nuncios

aposlclicos, causarum palalii apostolici

auditores, el alios quavis auclorilale fuu-

genles, semper iudicari debero, subbila

eis el eorum cuilibcl quavis aliter iu-

dicandi el inlerprelandi l'acuitale; ac ex

nunc irritiim ci inane, nulliusque robo-

;Ì3 el elTicaciae declaranles quidquid

secus super bis et circa ea, quavis au-

clorilale eliam a nobis vel successori-

bus noslris prò tempore cxislentibus

conligcril attentali.

§ 5. Non obstantibus praemissis, nec- ocnigaioria»

non diclis constilutionibus Clcnientis

Vili ul supra edilis, ac quacumque as-

serlà conlrarià observaiilià, aiterà con-

slilulionc felicis recordalionis Pii IV pa-

riler praedecessoris nostri de rcgislran-

dis, eie.'

Dalum Romae, ex nostro palalio apo-

stolico Valicano, bac die xxvi inartii

MDCCXXlX.

Bekedictl'S PP. XIII.

Dal. die 26 marlii 1729, poiitif. anno v.

CCLXXV.

Revocalur conccssio sacelli S. Micharlls

arclioìigeli in ecclesia colleijialn S. Eh-

slachii facta favore collcgii procii-

1 ncli(iua ul siipi-a pag. 823 6 et seq. (R. T.).

^n. C. 17-29 CENEDICir

ralomm Urbis: ac pracilicla ecclesia

in prislinam possessionem elicli sacelli

rdntegralHv '.

Benedictus Paua XIII,

Molu proprio, etc.

A cipiiiiio ci 8 1. Essendo pervennlo a nostra no-
allO!llci< ili- .